2025年３月19日

各 位

会 社 名  ク リ エ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 吉成 隆則

（コード番号：3024 東証スタンダード）

問い合わせ先  管 理 本 部 長 五十嵐 昭彦

（TEL 06-6538-2333）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 本日、代表取締役社長の宇山泰宏より、体調不良により、本日付で代表取締役を辞任したい旨の申

し出があり、これを受理したことによるものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

吉成 隆則 代表取締役社長 代表取締役会長

宇山 泰宏 取締役 代表取締役社長

３．異動年月日

  2025年３月 19日

４．新任代表取締役社長の略歴

  別紙のとおり

以 上

（別紙）

新任代表取締役社長の略歴

氏  名 吉成 隆則（よしなり たかのり）

生年月日 1954年４月 16日生

略  歴 1977年４月

2006年 10月

2007年６月

2010年４月

2011年６月

2012年４月

2015年４月

2017年４月

2024年４月

当社入社

北関東・信越支店長

東日本副支社長

人事総務部長

取締役人事総務部長

取締役管理本部長

常務取締役管理本部長

代表取締役社長

代表取締役会長（現任）

所有株式数：76,100株（2024年９月 30日現在）